der Wahrheit getreu befunden hatte, entledigte sich des vom apostolischen Stuhle ihm gewordenen Auftrages, und sprach die Einverleibung des Kirchensazes zu Not sammt allen Rechthamen und Einkünften, die dazu gehören, an den Tisch der Chorherren in Zofingen aus, und setzte sie hiedurch in vollen Gewalt und Besitz desselben, und gab hievon auch dem Generalvicar des Bischofs von Constanz, als des ordentlichen Oberhirten, Kenntniß. Acta sunt hec sub anno nativitatis domini 1418, Ind. 11. die vero lune 13 Mensis Junii hora completorii uel quasi in opido Zofingensi | et in sacristiga dictae ecclesie sancti Mauritii, Pontificatus dicti domini nostri pape Martini quinti Anno primo, Presentibus ibidem honestis et discretis viris, dominis Volrico Jodoci sancti Johannis Baptiste, Johanne Bütteberg sanctorum Petri et | Pauli, et Johanne Rinach sancti Egidii in dicta ecclesia sancti Mauritii Zofingensi Altarium Capellanis, Presbyteris dictae Constantiensis diocesis Testibus ad premissa vocatis specialiterque rogatis.

Die etwas lange pergamente Urkunde, woran noch das Siegel des Propsts von Werd hängt, ist geschrieben durch Conrad Egghardt, Clericus Constanciensis, publicus apostolica et imperiali auctoritatibus Notarius.

Lucernensis ex residuis ipsius Monasterii Lucernensis facultatibus congrue | sustentari, et alia sibi incumbentia onera supportare nequibant, ac nuper videlicet de Mense Februuarum proxime preterito propter hoc capitulariter congregati, nullis tamen solemnitati- | bus iuris alias in hüs servatis, omnes et singulas decimas ex fructibus in Adewilr et Weniswanden ac aliis quibusvis locis infra parrochialis in Sempach, et eius filialis in Hil- | dissrieden dicte Constantiensis diocesis ecclesiarum, quarum collatio et provisio ad Abbatem dicti Monasterii Morbacensis pro tempore existentem spectabant parrochiam et limites con- | stitutis, pro tempore ex crescentibus provenientes, que tunc ad Mensam Abbatialem eiusdem Monasterii Morbacensis legitime pertinebant, necnon conferendi dictas ecclesias, et de illis etiam | providendi, et quodlibet aliud ius, quod ipsi et prefatum Monasterium Morbacense in eisdem ecclesiis, necnon decimis ac dotalibus et quibusvis aliis bonis et pertinentiis earumdem quomodolibet | habere censemebantur, prefatis Preposito et Conventui Monasterii Lucernensis, et eidem Monasterio per eos perpetuo habenda, tenenda et possidenda, quantum in eis erat, libere donarunt | et concesserunt, prout in quibusdam litteris authenticis desuper confectis eorumdem Wilhelmi Abbatis et Conventus Monasterii Morbacensis sigillis munitis dicitur plenius contineri. | Quare pro parte Prepositi et Conventus Monasterii Lucernensis predictorum nobis fuit humiliter supplicatum, ut donationi et concessioni predictis pro eorum subsentia firmiori | robur apostolice confirmationis adiicere de benignitate apostolica dignaremur. Nos igitur de premissis certam noticiam non habentes, huiusmodi supplicationibus inclinati, discretioni tue per | apostolica scripta mandamus, quatinus, si est ita, et propter donationem et concessionem huiusmodi prefatum Monasterium Morbacense nimium non grauetur, super quibus tuam conscientiam | oneramus, donationem et concessionem predictas auctoritate nostra approbes et confirmes. Datum Florentie V Nonis Maii. Pontificatus nostri Anno Tertio.